
„,/». cf- Jáťďé— (6'6” #/573

Dodatek č. 3 ke smlouvě, „

O zajištění pracovnělékařských služeb pro zaměstnance Ceská

republika — Ceská správa sociálního zabezpečení

ze dne 13. 12. 2013

(dále jen „Dodatek č. 3“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající :

ICQ:

DIC:

Kontaktní adresa:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, pověřený zastupováním ústředního

ředitele v

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

00006963

neplátce

Veveří 7, 60200, Brno

39kaiq3

Ceské národní banka

10006-77921641/0710

:lále jen Pracoviště ČSSZ Brno na straně jedné

Poliklinika Břeclav, s. r. o.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

dále jen poskytovatel na straně druhé

Bří Mrštíků 3065/38, 690 02 Břeclav

— jednatel společnosti

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7936

46978593

CZ46978593

vgs3rrrh

Ceská spořitelna, a.s.

1380259309/0800

[poskytovatel a Pracoviště ČSSZ Brno budou dále v tomto Dodatku č. 3 označování jednotlivě také jako

,Smluvní strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I. Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany uzavřely dne 13.12. 2013 Smlouvu o zajištění pracovně lékařských služeb pro

zaměstnance Česká republika — Česká správa sociální zabezpečení, jejímž předmětem je

poskytování pracovně lékařských služeb pro zaměstnance Česká republika — Česká správa

sociálního zabezpečení (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna ujednání Smlouvy uvedená v čl. II. tohoto Dodatku

č. 3, na níž se Smluvní strany dohodly.

II. Změna ujednání

V čl. V Smlouvy o zajištění pracovně lékařských služeb pro zaměstnance Ceské republiky — Česká

správa sociální zabezpečení, se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Odměna za jednotlivé činnosti bude zaměstnavateli vyfakturovaná poskytovatelem měsíčně

podle skutečně provedených úkolů a byla sjednána v následující výší:

- za lékařské prohlídky a administrativní činnost spojenou se zajišťováním pracovně lékařských

služeb — jedna prohlídka 450,- Kč,

- ceny za další činnosti související se zajištěním závodně preventivní péče (odborná poradní

činnost, pracovní rizika, případně další specifikované v objednávce) se stanoví předem podle

dohody, vtom práce lékaře 600kč/hod. + cestovné.“

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Pracovištěm ČSSZ Brno v registru

smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 (slovy: tři) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Pracoviště ČSSZ Brno a 1 (slovy: jeden) stejnopis obdrží poskytovatel.



5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Brně dne: 31 '01— 2019

 

Mgr. Pavel Krejčí v

ředitel pracoviště CSSZ Brno

V Břeclavi dne: 31" ÍÁ' A”?

 

  

— jednatel společnosti

Poliklinika Břeclav, s.r.o.

Poliklinika Břeclav s.r.o.

Bři. Mrštíků 3065/39

690 O2 Břeclav

IČO: 46978593


